
19.05.2024 II Targi Edukacyjne – Słubice 5 kwietnia 2017 rok.

https://plock.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

II Targi Edukacyjne – Słubice 5 kwietnia 2017 rok.
 Autor: Roman Sztendur Data publikacji: 05.04.2017

Już po raz drugi zorganizowane zostały w Publicznym Gimnazjum w Słubicach Targi Edukacyjne. 

Uroczystego otwarcia II Słubickich Targów Edukacyjnych dokonała Dyrektor Publicznego Gimnazjum w 
Słubicach Pani Grażyna Bartos, witając przybyłych gości: Wójta Gminy Słubice Pana Krzysztofa 
Dylickiego, Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pana Mariusza Bartos oraz Wicedyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Płocku Pana Dariusza Boszko. 
  
Targi to z jednej strony - doskonały czas na zapoznanie się z bardzo różnorodną ofertą edukacyjną 
uczelni i szkół średnich.  Z drugiej – wspaniała okazja do prezentacji osiągnięć uczniów i nauczycieli. 
Impreza ta to przede wszystkim ogromne wsparcie dla młodych ludzi, którzy stają przed jednym z 
pierwszych poważnych wyborów życiowych. 

Powiatowy Urząd Pracy w Płocku również miał swoje stoisko wystawiennicze, na którym informował o 
swojej działalności i formach wsparcia osób bezrobotnych i poszukujących pracy, a także o projektach 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach perspektywy finansowej 2014-2020: w 
ramach PROGRAMU OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ: „Aktywizacja osób młodych 

  (Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających pozostających bez pracy w powiecie płockim (II)"
bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe) oraz   – „Droga na rynek pracy"
realizowany przez Firmę Doradztwo Personalne SET Sztomberska – Ejdys Teresa Centrum Pomocy 
psychologicznej w partnerstwie z powiatowym Urzędem Pracy w Płocku (Działanie 1.2 – Wsparcie osób 
młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy) oraz w ramach REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 2014-2020: „Aktywizacja osób w 

  (Działanie 8.1 –Aktywizacja wieku 30 lat i powyżej pozostających bez pracy w powiecie płockim (II)"
zawodowa osób bezrobotnych przez PUP – projekty pozakonkursowe). 
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